demonstrari significative acceptus, etsi non demonstretur hoc sic dicendo:
significative acceptum. Unde sic dicendo:

Hoc est vox,

demonstrando hanc vocem: homo, si vero ut materialiter acceptam, dico
5 quod demonstretur significative accepta etsi non demonstretur sub hac
intentione: significative accepta. Unde est idem dicere:

hec vox,

et:

hec vox significans animal rationale,

10 et ita est in proposito. Unde nullo modo potest esse mutua demonstra-
tio nisi accipiendo demonstrata materialiter quia qualitercumque aliter
demonstrarentur, demonstrantur ipsa significata. Et in tali casu num-
quam posset intellectus eius determinari circa illa significata, ymmo foret
circulatio | in infinitum ponendo semper significatum pronominis loco
15 pronominis, sicut manifeste patet sic dicto:

O 3ra

Hoc est verum,

idem foret dicere et dicere sic:

Hoc est falsum est verum

et loco huius pronominis | ponatur suum significatum sic

E₄ 161vb

20 Hoc est verum est falsum est verum.

Et ita numquam terminaretur intellectus, ymmo continue terminus unius
esset terminus alterius.

ad 7.1.1.2-1 Vel aliter dicitur quod licet per subiectum utriusque possit
reliquum significari et hoc absolute neque | ut materialiter neque ut
25 significative, tamen subiectum A non supponit pro B nisi materialiter
acceptum. Non enim potest A denotare se esse veram pro B accepta sig-
nificative sine contradictione et ideo restringitur ne supponat pro B sic

E₈ 32vb

1 significative] significare E₄ || demonstretur] demonstrative E₈ || hoc] hec E₄ 3 Hoc]
homo E₈ 4 vero ut] non demonstretur E₄ || materialiter] materia O || acceptam]
accepta E₈ O 5 demonstretur¹] demonstratur dico quod demonstratur nec O nec *add.* E₄
|| demonstretur²] demonstratur O 6 significative accepta] significatum E₄ E₈ 9 sig-
nificans] significat O 10 ita] sic O 11 materialiter] materia O 12 demonstrarentur]
demonstratur E₄ E₈ || ipsa significata] ipsa significativa E₄ *inv.* O 13 determinari]
demorari O || foret] esset O 15 pronominis] propositionis O || dicto] dicendo O
16 verum] vox O 18 verum] vox O 19 huius] *om.* O || ponatur] hoc O || suum
significatum] *inv.* E₄ || sic] sicut E₈ est O 20 Hoc ... verum] verum est falsum O ||
Hoc] est falsum *add.* E₈ O || verum²] et loco huius pronominis ponatur suum signifi-
catum sic: hoc est falsum est verum est falsum *add.* E₄ 21 terminaretur] terminetur E₄
|| intellectus] intentio O || continue terminus] ex illo casu (*dub.*) E₄ 22 esset] et E₄
|| alterius] unius E₄ E₈ 23 dicitur] potest dici O || licet] *om.* E₄ 23-24 possit] pos-
set E₄ E₈ 24 absolute] et *add.* E₈ || neque²] nec O 26 acceptum] accepta E₄ E₈ ||
denotare] demonstrare O 27 ideo] non E₈ vero O || supponat] supponit O || sic]
simile O